

Cotação Nº 1291028	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	15/07/2025 10:15
	Data de vencimento:	18/07/2025 13:00
	Título:	1291028 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	NÃO ENVIAR LUVA CIRÚRGICA NÚMERO 7,0 DA MARCA DESCARPACK. LUVA ESTÁ VINDO SEM PÓ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	06.065.614/0001-38
	Telefone:	(62) 3928-8989
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	106039750
	Email do Fornecedor:	vendas07@supermedica.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	CONSULTORA DE VENDAS Nayane Costa Galvão FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp) E-MAIL vendas07@supermedica.com.br CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS (SUJEITO A ANALISE DE CREDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS- ORÇAMENTO- 891346- CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE-ASSISTENTE DE VENDAS CLEO
	Validade da proposta:	21/07/2025
	Prazo de entrega:	8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45796	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 75X75CM	POLARFIX	pacote c/ 1.0	400 PACS	R\$ 2,62	R\$ 1.048,00	18/07/2025 14:50	-
92160	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL C/TAMPA 80ML	CRAL	pacote c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,3925	R\$ 78,50	18/07/2025 14:50	-
505787	HASTES FLEXIVEIS 500 UNIDADES	FAROL	caixa c/ 75.0	10 CXS	R\$ 2,02	R\$ 20,20	18/07/2025 14:50	-
43210	LAMINA DE BISTURI N 15	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	400 UNIDS	R\$ 0,2632	R\$ 105,28	18/07/2025 14:50	-
92085	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 045MM	SR	caixa c/ 500.0	1000 UNIDS	R\$ 0,1793	R\$ 179,30	18/07/2025 14:50	-
92030	SONDA URETRAL N 06	BIOSANI	pacote c/ 10.0	20 UNIDS	R\$ 0,649	R\$ 12,98	18/07/2025 14:50	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.444,26000			

Cotação Nº 1291028	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	15/07/2025 10:15
	Data de vencimento:	18/07/2025 13:00
	Título:	1291028 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	NÃO ENVIAR LUVA CIRÚRGICA NÚMERO 7,0 DA MARCA DESCARPACK. LUVA ESTÁ VINDO SEM PÓ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	PHARMAPLUS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	03.817.043/0001-52
	I.E.:	027454
	Telefone:	(87) 3838-1652
	Email do Fornecedor:	pharmaplusdistribuidora@hotmail.com
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	24/07/2025
	Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92283	AVENTAL HOSPITALAR GR 40 C/ MANGA LONGA	PHARMAPLUS	pacote c/ 10.0	500 UNIDS	R\$ 1,77	R\$ 885,00	18/07/2025 14:50	-
92216	LENCOL DESC. PAPEL 70 X 50M HOSPITALAR	SPECIALLY	unidade c/ 1.0	100 UNIDS	R\$ 8,85	R\$ 885,00	18/07/2025 14:50	-
43216	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	ABL	caixa c/ 50.0	200 PARS	R\$ 1,14	R\$ 228,00	18/07/2025 14:50	-
91989	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	MEDAONDA	pacote c/ 10.0	20 UNIDS	R\$ 0,59	R\$ 11,80	18/07/2025 14:50	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.009,80000				

Cotação Nº 1291028	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	15/07/2025 10:15
	Data de vencimento:	18/07/2025 13:00
	Título:	1291028 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	NÃO ENVIAR LUVA CIRÚRGICA NÚMERO 7,0 DA MARCA DESCARPACK. LUVA ESTÁ VINDO SEM PÓ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

3	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	10.779.833/0001-56
	Telefone:	(81) 3216-6161
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	000503185
	Email do Fornecedor:	medical@medical-pe.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	01/08/2025
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
		Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45060	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0	MEDIX	caixa c/ 500.0	400 PARS	R\$ 1,54	R\$ 616,00	06/08/2025 10:30	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 616,00000				

Cotação N° 1291028	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	15/07/2025 10:15
	Data de vencimento:	18/07/2025 13:00
	Título:	1291028 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 08/2025 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	NÃO ENVIAR LUVA CIRÚRGICA NÚMERO 7,0 DA MARCA DESCARPACK. LUVA ESTÁ VINDO SEM PÔ.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

4	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	48.495.866/0001-47
	I.E.:	1073008-77
	Telefone:	(81) 3318-4044
	Email do Fornecedor:	licitacao@beneddistribuidora.com.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/08/2025
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
636778	PAPEL GRAU 15 X 100	HOSPFLEX	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 66,14	R\$ 264,56	06/08/2025 11:01	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 264,56000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.334,62000